CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 591/2021

Dispõe sobre a organização e a manutenção do Sistema Nacional de Serviços

Postais.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação da PL Nº 591/2021, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária

(VIRTUAL) do dia 15/07/2021, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

REQ ENCERRAMENTO

DISCUSSÃO E DO

ENCAMINHAMENTO

SIM PL Nº 591/2021

REQ DE ADIAMENTO DE

VOTAÇÃO POR 1 SESSÃO
NÃO PL Nº 591/2021

DTQ 13 NÃO PL N º 592-2021

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

19
57

05
85

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219570585300